

ООО «ТК МРС»

г. Рязань Южный Промузел, д.6 стр. 21

Телефон базы: 427-001/427-002/427-003

Сайт: www.mrs-rzn.ru

Эл. адрес: rzn.427@yandex.ru

Прайс – лист от 07/10/2024

Труба ВГП ГОСТ 3262-75



Диаметр	Стенка	Длина	Вес 1 п/мет	Цена за тонну	Цена за п/метр
Ф15	2,8	6,0	1,31	74500	97,60
Ф15	2,8	10,0	1,31	60000	78,60
Ф20	2,8	6,0	1,66	69000	114,54
Ф25	3,2	6,0	2,39	70000	167,30
Ф32	3,2	6,0	3,09	68500	211,67
Ф40	3,5	6,0	3,84	69000	264,96
Ф50	3,5	12,0	4,88	67000	326,96

Труба электросварная ГОСТ 10704-91

Диаметр	Стенка	Длина	Вес 1 п/мет	Цена за тонну	Цена за п/метр
Ф57	3,5	12,0	4,62	68500	316,47
Ф76	3,5	12,0	6,26	68500	428,81
Ф89	3,5	12,0	7,38	68500	505,53
Ф108	3,5	12,0	9,02	68500	617,87
Ф114	4,5	12,0	12,20		
Ф133	4,5	12,0	14,27	68000	970,36
Ф159	4,0	12,0	15,30	73000	1116,90
Ф159	4,5	12,0	17,50		
Ф219	5,0	12,0	26,75	78000	2086,50
Ф219	4,0	12,0	21,27		
Ф273	6,0	12,0	39,51		
Ф325	6,0	5,65	47,18		

Труба ОЦИНКОВАННАЯ

электросварная ГОСТ 10704-91

диаметр	Стенка	Длина	Вес 1 п/мет	Цена за тонну	Цена за п/метр
Ф15	2,8	7,8	1,33	111000	147,63
Ф20	2,8	7,8	1,86	107000	199,02
Ф25	3,2	7,8	2,47	102000	251,94
Ф32	3,2	7,8	3,31	103000	340,93
Ф40	3,5	7,8	4,07	110000	447,70
Ф57	3,5	6,0	5,23	108000	564,84
Ф76	3,5	7,8	6,56	110000	721,60
Ф89	3,5	6,0	7,91	100000	791,00
Ф108	4,0	6,0	10,26	110000	1128,60

Труба профильная

ТУ 1373-002-40198874-2015



Размер	Стенка	Длина	Вес 1 м/п	Цена за тонну	Цена за 1 п/метр
15*15	1,5	6,00	0,62	77500	48,05
20*20	1,5	6,00/6,00	0,85	78000	66,30
20*20	2,0	6,00/6,00	1,09	75000	81,75
25*25	1,5	6,00/6,00	1,18	86000	101,48
25*25	2,0	6,00/6,00	1,39	75000	104,25
30*30	1,5	6,00	1,50	82000	123,00
40*40	1,5	6,00	1,79	80000	143,20
40*40	2,0	6,00/6,00	2,40	68000	163,20
40*20	1,5	6,00	1,42	76000	107,92
40*20	2,0	6,00	1,72	68000	116,96
40*25	1,5	6,00/6,00	1,43	75000	107,25
40*25	2,0	6,00/6,00	1,87	71000	132,77
50*25	1,5	6,00/6,00	1,67	76000	126,92
50*25	2,0	6,00/6,00	2,18	68000	148,24
50*50	2,0	6,00/6,00	3,10	69000	214,90
60*30	2,0	6,00/6,00	2,65	69000	182,85
60*40	2,0	6,00/6,00	2,98	69500	207,11
60*40	3,0	6,00	4,31	67500	290,93
60*60	2,0	6,00	3,59	68000	244,12
60*60	3,0	6,00	5,26	67000	352,42
80*40	2,0	6,00	3,63	78000	283,14
80*60	2,0	6,00	4,20		
80*80	2,0	6,00	4,85	68000	329,80
80*80	3,0	12,00	7,30	68000	496,40
100*50	2,0	6,00	4,77		
100*50	3,0	12,00	6,64	73000	484,72
100*100	3,0	12,0	9,02	65000	586,30
100*100	4,0	12,0	11,84	68000	805,12
120*120	4,0	12,0	14,25	69000	983,25
140*140	4,0	12,0	16,75	72000	1206
160*160	4,0	12,0	19,30		

Труба ПП-ПЭ

диаметр	стенка	длина	Цена за 1 п/метр
Ф 40	3,5	9,98	820
Ф 108	4,0	11,20	1900
Ф 159	4,5	11,90	2400

Отвод ПП-ПЭ

диаметр	стенка	Цена за 1 шт
Ф159	4,5	9500

Полоса ГОСТ 103-76

Полоса	Длина	Вес 1м	Цена тн	Цена 1м
4*20	6,0	0,65	90000	58,50
4*25	6,0	0,78	83500	65,13
4*30	6,0	0,98	75000	73,50
4*40	6,0	1,30	74000	96,20
5*50	6,0	2,02	75000	151,50
6*60	6,0	2,93	78000	228,54

Балка ГОСТ 535-2005; 380-2005; СТО-АСЧМ



Размер	Длина	Вес 1 п/м	Цена за тонну	Цена за п/м
10	12,0	9,80		
12	12,0	11,50		
14	12,0	14,15		
16	12,0	16,45		
18	12,0	19,03		
20Б1	12,0	21,72	111000	2410,92
25Б1	12,0	26,67		
30	12,0	32,00		
40Ш2	12,0	111,1		

Уголок металлический

ГОСТ 8509-93



Размер	Стенка	Длина	Вес 1 п/мет	Цена за тонну	Цена за п/метр
25*25	4,0	6,00	1,50	77000	115,50
32*32	4,0	6,00	2,00	76500	153,00
40*40	4,0	12,0	2,50	67000	167,50
45*45	4,0	12,0	2,87	71000	203,77
50*50	5,0	12,0	3,88	68000	263,84
63*63	5,0	12,0	4,89	68000	332,52
75*75	6,0	12,0	7,10	73000	518,30
90*90	6,0	12,0	8,40		
100*100	7,0	12,0	11,82	75000	886,50
125*125	8,0	12,0	15,90	81000	1287,90
125*125	9,0	12,0	17,31		
125*125	10,0	12,0	19,10		
160*160	10,0	12,0	25,00		

Лист оцинкованный ГОСТ 14918-80				
Толщина	Вес 1 листа	Размер листа	Цена за тонну	Цена 1 листа
0,55 мм	14	1,25*2,50	125000	1750
0,7 мм	18	1,25*2,50		

Лист горячекатанный ГОСТ 19903-90				
Толщина	Вес 1 листа	Размер листа	Цена за тонну	Цена 1 листа
1,5 мм	40	1,25*2,50	85000	3400,00
2 мм	51	1,25*2,50	68000	3468,00
2 мм	32	1,00*2,00	75500	2416,00
2,5 мм	63	1,25*2,50	75000	4725,00
3 мм	77	1,25*2,50	68000	5236,00
4 мм	290	1,50*6,00	67500	19575,00
5 мм	367	1,50*6,00	72000	26424,00
6 мм	432	1,50*6,00	67500	29160,00
8 мм	576	1,50*6,00	70000	40320,00
10 мм	720	1,50*6,00	67000	48240,00
12 мм	0,864	1,50*6,00	70500	60912,00
20 мм	1,440	1,50*6,00	83500	120240,00
25мм	1,800	1,50*6,00	84500	152100,00
30мм	2,160	1,50*6,00	84500	182520,00

Лист холоднокатанный ГОСТ 19904-90				
Толщина	Вес 1 листа	Размер листа	Цена за тонну	Цена 1 листа
0,8мм х/к	20	1,25*2,50		
1,0мм х/к	25	1,25*2,50	93500	2338,00
1,2мм х/к	30	1,25*2,50		
1,5мм х/к	38	1,25*2,50	90000	3420,00

Лист рифленый ГОСТ 8568-77				
Толщина	Вес 1 листа	Размер листа	Цена за тонну	Цена 1 листа
4 мм	300	1,50*6,00	72000	21600,00
5 мм	370	1,50*6,00		

Лист ПВХ ГОСТ 8706-78				
Толщина	Вес 1 листа	Размер листа	Цена за тонну	Цена 1 листа
408 ПВХ	56	1,2*2,5	84500	4732,00
506 ПВХ	71	1,2*3,2	84500	5999,50

Внимание!!! Отпуск металла производится от одной штуки!!!

Квадрат полнотелый ГОСТ 8559-75				
Размер	Длина	Вес 1м	Цена тн	Цена 1м
10	6,00	0,80	73500	58,80
12	6,00	1,15	72500	83,38
14	6,00	1,54	76000	117,04
16	6,00	2,07	75000	155,25
20	6,05	3,14	77500	243,35

Круг (пруток) ГОСТ 2590-88				
Диаметр	Длина	Вес 1 м	Цена тн	Цена 1 м
Ф 6	6,0	0,27	71500	19,31
Ф 8	6,0	0,395	75000	29,63
Ф 10	11,7	0,636	72000	45,79
Ф 12	11,7	0,92	72000	66,24
Ф 14	11,7	1,24	70000	86,80
Ф 16	11,7	1,62	76000	123,12
Ф 18	11,7	2,00	71000	142
Ф 20	11,7	2,50	69000	172,50
Ф 22	5,7	2,98	71000	211,58
Ф 25	5,7	3,85	71000	273,35
Ф 28	6,0	4,83		
Ф 180	1,3	199,76		

Арматура стержневая ГОСТ 5781-82(A500С)				
Диаметр	Длина	Вес 1 п/мет	Цена за тонну	Цена за п/метр
Ф 6	6,00	0,222	73000	16,21
Ф 8	11,7	0,41	63500	26,04
Ф 10	11,7/ 11,7	0,636	63000	40,07
Ф 12	11,7/ 11,7	0,92	62500	57,50
Ф 14	11,7// 11,7	1,24	63000	78,12
Ф 16	11,7/ 11,7	1,62	65000	105,30
Ф 18	11,7	2,05	69500	142,48
Ф 20	11,7	2,50	69500	173,75
Ф 22	11,7	3,04		
Ф 25	11,7	3,96		

Проволока	
Диаметр	Цена за тонну
Ф 1,2мм ОК т/о (5кг)	150000
Ф 1,2мм ОК т/о (80кг/бунта)	91000
Ф 2,7мм ОК т/о (1,025тн/бунта)	

Сетка кладочная ГОСТ 23279-85				
ячейка	толщина	Размер карт	Цена за м2 руб	Цена за шт/руб
50*50	4мм	1,0*2,0	300	600
100*100	4мм	2,0*3,0	170	1020

Швеллер стальной ГОСТ 8240-89				
Размер	Длина	Вес 1 п/метр	Цена за тонну	Цена за п/м
6,5У	12,0	6,08	86500	525,92
8У	12,0	7,55	81500	615,33
10П	12,0	9,09	78000	709,02
12П	12,0	10,87	85500	929,39
14П	12,0	12,50	88500	1106,25
16П	12,0	14,82	85000	1259,70
18У	12,0	16,60	90500	1502,30
20П	12,0	19,05	120000	2286,00
22П	12,0	21,17		
24П	12,0	25,42	120000	3050,40
27У	12,0	28,30		
30П	12,0	32,60		

ОТВОДЫ		
Диаметр	Длина	Цена за шт
Ф 273	8,0	4000
Ф 426	8,0	6000

Круги отрез		Цена за шт
Ф 230*2,5*22		

Круги обдироч.		Цена за шт
Ф 230*6*22/180*6*22		56/30

Электроды	
Диаметр/Марка	Цена за кг
MP-3С ф 4,0 (ЛЮКС) 6,5кг	300
MP-3С ф 3,0 (ЛЮКС) 5,0кг	310

Ворота откатные в комплекте	
Название	Цена за комплект
Комплект VSK1-6 (Рязань)	13000
Комплект ALUTECH (Беларусь)	15000
Комплект DoorHan-6 (Москва)	
Комплект Ролтэк ЭКО-6 (Санкт-Петербург)	

Мы оказываем услуги по доставке и резке металла, цены по резке металла и на транспортные услуги Вы можете узнать у менеджера по продажам.

ГРАФИК РАБОТЫ: с 8-00 до 16-30

ОБЕД : с 12-00 до 12-30

СУББОТА, ВОСКРЕСЕНЬЕ – ВЫХОДНЫЕ ДНИ